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LEGENDA

NÁVRHOVÉ PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPÙSOBEM VYUŽITÍ

PLOCHY BYDLENÍ - BYDLENÍ INDIVIDUÁLNÍ HRANICE ØEŠENÉHO ÚZEMÍ

HRANICE, VYMEZENÍ ÚZEMÍ

STRUKTURA OCHRANY ZPF

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ

HRANICE ZASTAVÌNÉHO ÚZEMÍ K 28.02.2021

KÓD BPEJ/ TØÍDA OCHRANY ZPF

HRANICE PÙDNÍ EKOLOGICKÉ JEDNOTKY

HRANICE ZASTAVITELNÉHO PLOCHY

KÓD PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPÙSOBEM VYUŽITÍ

POZEMKY  ZEMÌDÌLSKÉHO PÙDNÍHO FONDU

POZEMKY S PROVEDENÝM ODVODNÌNÍM

POZEMKY  OSTATNÍ

VODNÍ PLOCHY

POZEMKY  UR±ENÉ K PLNÌNÍ FUNKCE LESA

±ÍSLO NÁVRHOVÉ PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPÙSOBEM VYUŽITÍ

PÙDNÍ FOND DLE KATASTRU NEMOVITOSTÍ

MìÚ Kyjov, odbor ŽP a územního plánování

VÝKRES PØEDPOKLÁDANÝCH ZÁBORÙ PÙDNÍHO FONDU

PLOCHY ZÁBORU ZPF (dle ÚPM Ždánice) NOVÌ NAVRHOVANÉ

PLOCHY BYDLENÍ - BYDLENÍ HROMADNÉ

PLOCHY OB±ANSKÉHO VYBAVENÍ - TÌLOVÝCHOVA A SPORT

VINI±NÍ TRATI  (dle pøílohy vyhl. è. 254/2010 Sb.)

ZMÌNA è. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU  ŽDÁNICE

I±O 491 57 078
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II.6z

6z. VÝKRES PØEDPOKLÁDANÝCH ZÁBORÙ PÙDNÍHO FONDU

PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ VESNICKÉ

Celkem

Katastr
funkce

Kód

(ha)

Výmìra

(ha)

LPF

(ha)

ZPF

(ha)

I. TO

(ha)

II. TO

(ha)

IV. TO

(ha)

V. TO

(ha)

III. TO
Popis využití území

plochy

±íslo

(ha)

vinice

(ha)

zahrady

(ha)

TTP

(ha)

ov.sad

(ha)

orná

(ha)

v ZÚ

záøí 2021

316

311

308

307

306

305

304

303

302

301

Ždánice

Ždánice

Ždánice

Ždánice

Ždánice

Ždánice

Ždánice

Ždánice

Ždánice

Ždánice

SO.3

BH

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

BI

0,13

0,31

0,08

0,63

0,16

0,28

0,23

0,09

0,09

0,05

-

0,31

0,08

0,63

0,16

0,28

0,23

0,09

0,09

0,05

0,13

0,08

0,08

0,63

0,16

0,28

0,23

0,09

0,09

0,05

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

0,13

-

0,08

0,63

0,16

0,28

0,23

0,09

0,09

0,05

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

0,08

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

0,00

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

0,08

0,63

0,16

0,28

0,23

0,09

0,09

0,05

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

0,13

0,08

-

0,00

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

pl. smíšená obytná vesnická

bydlení hromadné

bydlení individuální

bydlení individuální

bydlení individuální

bydlení individuální

bydlení individuální

bydlení individuální

bydlení individuální

bydlení individuální

2,05 1,92 1,82 0,00 1,74 0,00 0,80 0,00 0,00 0,00 1,61 0,00 0,21 0,00

II. Odùvodnìní k vydání opatøení obecné povahy

AUTORIZACE

K VYDÁNÍ OPATØENÍ OBECNÉ POVAHY

II. ODÙVODNÌNÍ


